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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51629004G

2. Emri i subjektit Endrit Shehu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/04/2015

5. Fusha e veprimtarisë Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, ofrim 
domain-esh, sherbime web hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve 
sociale ne internet si dhe marketing online, mirembajtja dhe 
riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe 
sherbime te tjera informatike.Hartim dhe implementim 
projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.10, Rruga Mine 
Peza, Pallati nr.2, Shkalla 3, Ap.16. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EVOLVE STUDIO
Telefon: 0694588269  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-028833-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693050-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA1E3C7-0EEC-442A-B17C-49E5C6B3C060
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Objekti ishte            ("Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, ofrim domain-esh, 
sherbime web hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e 
rrjeteve sociale ne internet si dhe marketing online, mirembajtja dhe riparimi i 
kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike.")          u be            
("Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, ofrim domain-esh, sherbime web 
hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve 
sociale ne internet si dhe marketing online, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave 
dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike.Hartim dhe 
implementim projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924633-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.08.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F5C42E-55E7-4249-B621-B54CC06604F0

